
 1 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ SYSTÉMU KVALIFIKACE č. 1 

 

1) Zadavatel upravuje text na str. 18 takto:  
 

Účastník je oprávněn žádat o zařazení do jedné, dvou nebo všech tří kategorií Systému kvalifikace. 

 

2) Zadavatel upravuje na str. 19 takto: 

1 Ochranné trubky optických kabelů 

2 Ochranné trubky kabelů VN a NN 

3 Krycí desky 

 

 

3) Zadavatel upravuje text na str. 22 takto: 

Dodatek: 

pro účely zařazení Dodavatele do Systému kvalifikace se obratem rozumí pro účetní období 

počínaje rokem 2017 součet za pozice z Výkazu zisku a ztráty - I. Tržby z prodeje výrobků a 

služeb a II. Tržby za prodej zboží za příslušné účetní období. 

 
 
 

 

 

Zadavatel: 

EG.D, a. s. se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno 

IČO: 28085400 

 

 

SYSTÉM KVALIFIKACE: 

„Dodávky plastové mechanické ochrany kabelového vedení“ 

 



 2 

4) Zadavatel upravuje text na str. 23 takto:      

ii    Pojištění 
 

PRO ČÁST 1 

Zadavatel požaduje, aby se Dodavatel zavázal, že stane-li se vybraným dodavatelem, 

sjedná si pojistnou smlouvu s předmětem a rozsahem pojištění odpovědnosti 

Dodavatele za škodu z provozní činnosti způsobenou třetí osobě a pojištění 

odpovědnosti Dodavatele za škodu způsobenou vadou výrobku s limitem 

pojistného plnění alespoň 20 mil. Kč se spoluúčastí maximálně 150 tis. Kč na 

pojistné události. 

způsob prokázání: 

Dodavatel předloží čestné prohlášení, z něhož bude vyplývat, že stane-li se vybraným 

dodavatelem, sjedná si pojistnou smlouvu s předmětem a rozsahem pojištění 

odpovědnosti Dodavatele za škodu z provozní činnosti způsobenou třetí osobě 

a pojištění odpovědnosti Dodavatele za škodu způsobenou vadou výrobku s 

limitem pojistného plnění alespoň 20 mil. Kč se spoluúčastí maximálně 150 tis. Kč 

na pojistné události. 

                PRO ČÁST 2 

Zadavatel požaduje, aby se Dodavatel zavázal, že stane-li se vybraným dodavatelem, 

sjedná si pojistnou smlouvu s předmětem a rozsahem pojištění odpovědnosti 

Dodavatele za škodu z provozní činnosti způsobenou třetí osobě a pojištění 

odpovědnosti Dodavatele za škodu způsobenou vadou výrobku s limitem 

pojistného plnění alespoň 20 mil. Kč se spoluúčastí maximálně 150 tis. Kč na 

pojistné události. 

způsob prokázání: 

Dodavatel předloží čestné prohlášení, z něhož bude vyplývat, že stane-li se vybraným 

dodavatelem, sjedná si pojistnou smlouvu s předmětem a rozsahem pojištění 

odpovědnosti Dodavatele za škodu z provozní činnosti způsobenou třetí osobě 

a pojištění odpovědnosti Dodavatele za škodu způsobenou vadou výrobku s 

limitem pojistného plnění alespoň 20 mil. Kč se spoluúčastí maximálně 150 tis. Kč 

na pojistné události. 

                 PRO ČÁST 3 

Zadavatel požaduje, aby se Dodavatel zavázal, že stane-li se vybraným dodavatelem, 

sjedná si pojistnou smlouvu s předmětem a rozsahem pojištění odpovědnosti 

Dodavatele za škodu z provozní činnosti způsobenou třetí osobě a pojištění 

odpovědnosti Dodavatele za škodu způsobenou vadou výrobku s limitem 

pojistného plnění alespoň 20 mil. Kč se spoluúčastí maximálně 150 tis. Kč na 

pojistné události. 

způsob prokázání: 

Dodavatel předloží čestné prohlášení, z něhož bude vyplývat, že stane-li se vybraným 

dodavatelem, sjedná si pojistnou smlouvu s předmětem a rozsahem pojištění 

odpovědnosti Dodavatele za škodu z provozní činnosti způsobenou třetí osobě 

a pojištění odpovědnosti Dodavatele za škodu způsobenou vadou výrobku s 

limitem pojistného plnění alespoň 20 mil. Kč se spoluúčastí maximálně 150 tis. Kč 

na pojistné události. 

 



 3 

Zadavatel pro odstranění všech pochybností uvádí, že jím uvedené limity pojistného 

plnění a maximální spoluúčasti se musí vztahovat na každou jednotlivou pojistnou 

událost. 

Dodavatel pro splnění tohoto kvalifikačního kritéria může využít vzoru čestného 

prohlášení, který tvoří Přílohu SK č. 3. 

Kopii požadované pojistné smlouvy poté Dodavatel, stane-li se vybraným 

Dodavatelem, předloží před podpisem smlouvy na realizaci veřejné zakázky. 

Pro vyloučení všech pochybností Zadavatel uvádí, že bude-li nabídka jednoho Dodavatele 

v budoucí Sektorové veřejné zakázce vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější pro dvě, popř. 

tři části této zakázky, limity pojistného plnění předmětného pojištění se nesčítají a Dodavatel 

předloží před podpisem smlouvy kopii pouze jedné pojistné smlouvy s limitem pojistného 

plnění alespoň 20 mil. Kč se spoluúčastí maximálně 150 tis. Kč na pojistné události. 

 

Pozn. Je-li pojistná smlouva vystavena v jiné měně než v Kč, bude hodnota limitu 

pojistného plnění a spoluúčasti na pojistné události přepočtena na Kč, a to v kurzu 

stanoveném ČNB v den zveřejnění oznámení o zavedení tohoto systému kvalifikace. 

 

5) Zadavatel upravuje text na str. 23 takto:   

způsob prokázání: 

Dodavatel prokáže ekonomickou kvalifikaci předložením kopií výkazu zisku a ztráty nebo 
obdobných dokladů podle právního řádu země sídla Dodavatele za poslední 3 bezprostředně 
předcházející uzavřená účetní období dle závěrek schválených nejvyšším orgánem společnosti. V 
případě, že dodavatel nevede účetnictví, předloží jako alternativu kopie částí daňových přiznání k 
DPFO, podaných příslušnému Finančního úřadu, za 3 bezprostředně předcházející zdaňovací 
období, ze kterých bude patrná výše jeho příjmů podle § 7 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z 
příjmu, ve znění pozdějších předpisů (Příloha č. 1, řádek 101).  

Pokud dodavatelé v případě společné žádosti o zařazení do Systému kvalifikace prokazují splnění 

této části kvalifikace společně jako celek, předloží v tomto případě každý dodavatel, který se na 

splnění kvalifikace podílí, samostatně kopie svých výkazů zisku a ztráty nebo obdobných dokladů 

podle právního řádu země sídla tohoto dodavatele. Zadavatel uvádí, že pro splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu postačí, pokud požadovaných hodnot dosáhnou dodavatelé jako celek, 

tedy součtem obratů jednotlivých dodavatelů, ale z důvodu ověření předložených údajů požaduje 

zadavatel předložení kopií výkazů zisku a ztráty po každém dodavateli účastnícím se společné 

žádosti o zařazení do Systému kvalifikace.  

 

6) Zadavatel upravuje text na str. 25 takto: 

Doklady prokazující základní a profesní způsobilost definovanou v odstavcích 2.1 a 2.2 odst. III. tohoto 

dokumentu musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 

přede dnem podání žádosti o zařazení dodavatele do Systému kvalifikace. 

 

7) Zadavatel upravuje přílohu č. 3, která je součástí tohoto dokumentu.          


		2021-03-23T10:22:24+0100
	Ing. Eva Švandová




